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    Tosiasiallinen katsaus kahdeksaan PDF-kuvanmuuntimeen, jotka sinun on valittava

    Lokakuu 26, 2022Gerald Christian
      Muunna valokuva & Muunna PDF

    

    
      
        Kun jaat useita tiedostoja kerralla, saatat tarvita PDF-tiedoston kääntääksesi sen puolestasi. Vaikka se on monikäyttöinen säiliö asiakirjoille ja sellaisille, joskus se tekee muodosta vähemmän valinnanvaraa. PDF-väritiedot eivät ole yhtä yksityiskohtaisia ja teräviä kuin sen vaihtoehtoinen muoto, kuten JPG, JPEG, PNG ja muut. Terävyyden lisäksi joitain elementtejä ei ole tarkoitettu upotettaviksi PDF-tiedostoon. Riippuen siitä, mitä asiakirjoja siinä on, tiedostokoko on mittaamattoman suurempi verrattuna muihin kuvamuotoihin. Joskus sinun on vaihdettava PDF kuvamuotoon, ja jos tämä on oikea aika, lue lisäämämme arvostelu tietääksesi PDF-kuvan muuntaja voit käyttää verkossa tai ladata Windows- ja Mac-käyttöjärjestelmääsi.

    

      

    

    
      	Osa 1. 5 parasta PDF-kuvanmuunninta offline-tilassa [ilmainen ja maksullinen]
	Osa 2. 3 parasta PDF-kuvanmuunninta verkossa ilmaiseksi
	Osa 3. Usein kysytyt kysymykset PDF to Image Converter -ohjelmasta


    

  


    
        Osa 1. 5 parasta PDF-kuvanmuunninta offline-tilassa [ilmainen ja maksullinen]

        Top 1. Aiseesoft PDF Converter Ultimate

        
        Aiseesoft PDF Converter Ultimate on suositeltu PDF-kuvaksi -muunnin, jota tarvitset PDF-tiedoston sisältämien asiakirjojen koodaamiseen uuteen muotoon vaikuttamatta yleiseen laatuun. Ennen kuin käytät sitä, sinun on ladattava tämä muunnin; vaikka sinulla ei olisi Internet-yhteyttä, tämä sovellus toimii moitteettomasti. Toisin kuin muut työkalut, tässä sovelluksessa on edistynein ja luotettavin OCR-tekniikka, jota et voi ladata millään muuntimella Windowsiin ja Maciin. Kaikki mitä tarvitset PDF-tiedoston muokkaamiseen tai mukauttamiseen, on jo sovelluksessa. Vaikka et olisi kokematon PDF-tiedostojen muuntamisessa, tämä sovellus näyttää tietä, jolla voit tehdä sen helposti.

        
      
        Ilmainen latausWindowsille
        100 % turvallinen. Ei mainoksia.

      

      
        Ilmainen latausMacOS: lle
        100 % turvallinen. Ei mainoksia.

      

 
        
            
              PROS

              	Se on loistavin PDF-muunnin PDF-tiedostojen muuntamiseen ilman laadun tai elementtien heikkenemistä.
	Se voi määrittää PDF-dokumentin kielen OCR-tekniikan avulla.
	Voit valita muunnettavat sivut tai koko PDF-dokumentin.
	Se toimii ja sillä on virallinen versio Windowsille ja macOS:lle.


            

            
              CONS

              	Sovelluksen pro-versio tukee vain OCR-tekniikkaa.


            

          


        Top 2. PDFMate

        
        PDFMate on tyypillinen PDF-kuvanmuuntimesi, ja se voi viedä PDF-tiedoston muihin kuvamuotoihin sekä EPUB-, DOC-, HTML- ja SWF-tiedostoihin. Yksittäisen muuntamisen sijaan voit tarvittaessa tehdä joukkomuunnoksen sovelluksella. Voit käyttää tätä a PDF editor ja mukauta ja koodaa tiedosto tarpeidesi mukaan. Sen eduista huolimatta älä odota sovellukselta liikaa, sillä se tarjoaa rajoituksia ilmaiselle versiolle. Jos yrität ostaa sovelluksen, se maksaa sinulle paljon verrattuna muihin PDF-muuntimiin, joita voit ladata tai käyttää verkossa.

        
            
              PROS

              	Se tukee luotettavaa muunnosprosessia.
	Pro-versio tarjoaa lisäominaisuuksia.
	Se tukee OCR-tekniikkaa.


            

            
              CONS

              	Sovellus on kallis verrattuna muihin PDF-muuntimiin.
	Muokkaustoiminnot eivät kata kaikkia tarpeitasi.


            

          


          Top 3. Adobe Acrobat CC

          
          Adobe Acrobat CC on täydellinen PDF-JPG-muunnin, jonka voit ladata laitteellesi muuttaaksesi PDF-tiedostoa. Adobella odotetaan olevan muuntaja, joka tukee PDF-tiedoston vaihtamista, koska se on myös PDF-tiedostojen kehittäjä ja luoja. Kaikista Adoben tukemista ohjelmistoista tämä on ylivoimaisesti helpoin käyttää, koska PDF-tiedoston muuntaminen on helppoa. Kuten PDFMate, tämä sovellus tarjoaa muokkaus- ja muita ominaisuuksia, jotka voivat auttaa sinua parantamaan PDF-tiedostoa paremmaksi tulokseksi. Tarjouksen myötä sinun on ostettava suunnitelma jatkaaksesi sovelluksen käyttöä rajoituksetta, kun ilmainen kokeilujakso päättyy.

          
              
                PROS

                	Se on ammattimainen PDF-muunnin.
	Se tukee useita muunnoksia PDF-tiedostoille.
	Voit muokata PDF-tiedostoa helposti sovelluksella.


              

              
                CONS

                	Hinta ei ole alhainen verrattuna muihin muuntimiin.


              

            


          Top 4. PDFElement

          
          PDFElement antaa sinulle mahdollisuuden muuntaa PDF uuteen muotoon, kuten Word, Excel, PPT, kuva, teksti jne. Tämä PDF-kuvaksi -muunnin on uskomaton alusta PDF-tiedostojen koodaamiseen ja purkamiseen laitteellasi. Sovelluksen graafinen käyttöliittymä on hieman ylivoimainen jollekin, koska se tarjoaa muita komponentteja, jotka voivat auttaa sinua ratkaisemaan kohtaamasi PDF-ongelman. Vaikka sovellus on luotettava ja toimiva PDF-muuntimena, ilmainen versio ei täytä kaikkia tarpeitasi.

          
              
                PROS

                	Se tukee laajaa valikoimaa PDF-ratkaisuja.
	Voit tuoda ja muuntaa lisää PDF-tiedostoja täällä.
	Toimii hyvin määritelty muunnos.


              

              
                CONS

                	Sinun on ostettava sovellus, jotta voit hyödyntää sen täyden potentiaalin.
	Se on hieman liikaa PDF-tiedostojen muuntamiseen.


              

            


          Top 5. XnConvert

          
          XnConvert tarjoaa yksinkertaisimman kuvanmuunnoksen, jota et koe muilla PDF-muuntimilla. Tämä PDF-JPG-muunnin voi myös auttaa sinua tuomaan ja viemään GIF-, BMP- ja TIF-tiedostoja. Se tarjoaa saman erämuunnoksen kuin tässä artikkelissa mainittu työkalu tai tuo PDF-tiedoston, erityisesti kansiossa. Vaikka sovellus on ilmaiseksi ladattava PDF-muunnin, se ei täydennä muita PDF-tiedostojen muokkaustoimintoja. Kaiken kaikkiaan sovellus toimii erinomaisesti muuntaessaan, mutta älä odota sovellukselta liikaa.

          
              
                PROS

                	Ilmainen lataus kaikille suosituille käyttöjärjestelmille.
	Se toimii luotettavana PDF-muuntimena.
	Se voi tehdä massamuunnoksen PDF-muodossa.


              

              
                CONS

                	Sitä ei ole suunniteltu ammattimaiseen PDF-muokkaukseen.
	Sovelluksen käyttöliittymä näyttää epämiellyttävältä, ja se tarvitsee päivityksiä.
	Joitakin bugeja ja vikoja tapahtuu.


              

            


    


    
        Osa 2. 3 parasta PDF-kuvanmuunninta verkossa ilmaiseksi


        Top 1. Aiseesoft ilmainen PDF PNG Converter Online

        
        Kun PDF-tiedoston lataaminen kuvanmuuntimeksi ei ole sitä, mitä haluat, kokeile käyttää Aiseesoft ilmainen PDF to PNG Converter Online. Tämä sovellus ei vaadi käyttäjiä lataamaan sovellusta tai asentamaan pakettia käyttääkseen sitä. Tee sen sijaan haku viralliselta verkkosivulta, napsauta lisäystiedostoa ja paina convert; niin helppoa kuin se, olet muuntanut PDF-tiedoston haluamaasi tulosteeseen. Vaikka sovellus on online-tilassa, sen tuoma muunnosnopeus tuotujen PDF-tiedostojen käsittelyyn on erittäin nopea.

        Lisäksi voit helposti muuntaa useita PDF-tiedostoja haluamasi tulosteen sovelluksella. nopeus ja erämuunnos ovat mitä tarvitset muuntamiseen. Sovellus ei kuitenkaan tue lisäominaisuuksia, jos haluat muokata PDF-tiedostoa. Siitä huolimatta sovellus on loistava valinta niille, jotka haluavat muuntaa tiedostonsa verkossa.

        
            
              PROS

              	Tämän verkkomuuntimen käyttäminen ei vaadi rekisteröitymistä.
	Se tukee useita PDF-muunnoksia samanaikaisesti.
	Se voi viedä PDF-tiedostoja eri muotoihin, kuten PNG, JPG, GIF, TIFF ja BMP.


            

            
              CONS

              	Se tarvitsee Internet-yhteyden toimiakseen kunnolla.


            

          


        Alkuun 2. CloudConvert

        
        CloudConvert on toinen PDF-kuvamuunnin verkossa. Se on tunnettu sovellus, joka ratkaisee lähes käyttäjien tarpeet muuntamiseen, kuten MP4:n muuntamiseen AVI:ksi, sillä se tukee videon muuntamista. Huolimatta siitä, että sovellus on luotettava muuntaja, sen käyttäjät voivat muuntaa vain kaksi tiedostoa samanaikaisesti. Joten jos aiot ladata enemmän kuin 2 PDF-tiedostoa, muiden tuotujen asiakirjojen muuntaminen ei edes käynnisty. Tilin luominen on välttämätöntä erämuunnoksen käyttämiseksi ja rajoitusten poistamiseksi, ja suunnitelman ostaminen on välttämätöntä.

        
            
              PROS

              	Se on verkkopohjainen muunnin, jota voit käyttää ilmaiseksi.
	Se antaa sinulle mahdollisuuden valita kuvan tulostusformaatin.
	Voit käyttää tätä sovellusta helposti.


            

            
              CONS

              	Se ei tue yli 2:n erämuunnosa.
	Se vaatii Internet -yhteyden.


            

          


          Top 3. DocFly

          
          DocFly on luotettava PDF-kuvanmuunnin verkossa, joka toimii virheettömästi PDF-tiedostojen muuntamisessa. Tämän verkkomuuntimen avulla käyttäjät voivat helposti muuntaa PDF-tiedostoja haluttuun muotoon. Muuntamisen lisäksi tämä sovellus tarjoaa lisämuunnos- ja muokkausominaisuuksia kuvillesi ja PDF-tiedostoillesi. Voit myös tuoda PDF-tiedostoja, jotka on tallennettu eri pilvitallennussovelluksiin verkossa. Vaikka sovellus on luotettava ja voi muuntaa, voit muuntaa vain 3 PDF-tiedostoa kuukaudessa, jotka ovat liian vähän muuntamiseen.

          
              
                PROS

                	Ilmainen muunnin verkossa.
	Se voi muuntaa erilaisia mediatiedostojasi.
	Se tukee muita perusmuokkausominaisuuksia.


              

              
                CONS

                	Rajoitetut muunnostarjoukset.
	Sinun on kirjauduttava sisään käyttääksesi sitä.


              

            

    



        Osa 3. Usein kysytyt kysymykset PDF to Image Converter -ohjelmasta


      
        
          Menettääkö PDF-muodon muuttaminen kuvaksi laadun?

          PDF-tiedoston muuntamisen jälkeen laatu ei heikkene, vaikka valitsisit lopulliseksi tulosteeksi JPG tai PNG. Osa tiedoista saattaa kuitenkin kadota, kun muunnos on tapahtunut.

        

        
          Kuinka pienentää PDF-tiedoston kokoa?

          No, voit poistaa joitain tiedostoja sen sisältä, jotta tiedostokoko pienenee. Mutta jos kaikki PDF-tiedostot ovat tärkeitä, sinun on parempi pakkaa PDF pienentää tiedostokokoa ilman laadun heikkenemistä.

        

        
          Onko PDF:n muuntamisella rajoituksia?

          PDF-tiedoston muuntamiseen ei ole rajoituksia. Muuntimilla on kuitenkin rajoitettuja toimintoja, kuten useita tuontia ja vientiä. Joten on parempi valita sopiva muunnin PDF-tiedostojen muuntamiseen taukoamatta.

        

      

    

    Yhteenveto

    Joka PDF-kuvan muuntaja sopii tarpeisiisi? Voit aloittaa PDF-tiedoston muuntamisen online-tilassa offline-tilaan ilman rajoituksia. Tähän sisältyvän asiakatsauksen ansiosta sinulle sopivan muuntimen valitseminen oli helppoa.

    
      
        Mitä mieltä olet tästä viestistä?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Erinomainen

        Arvostelu: 4.9 / 5 (perustuu 482-äänestyksiin)Seuraa meitä     

      

    

    
      
        Lisää Reading

        	PDF JPG:ksi: Tehokkaat ja tehokkaat PDF-kuvamuuntimet
                Tutustu ohjelmiin, joilla voit muuntaa PDF-tiedostot PDF-muotoon JPG-muotoon, jotta voit muuntaa tärkeät tiedostot käyttökelpoisemmiksi valokuviksi.

            
	2 parasta tapaa muuntaa PDF-tiedosto animoituun GIF-muotoon korkealaatuisina
                Kun sinun on näytettävä joitain yritystiedostoja, voit oppia artikkelista yksityiskohtaisia tietoja PDF-tiedostojen muuntamisesta GIF-tiedostoiksi.

            
	Kuinka jakaa PDF parhaalla PDF Splitter -sovelluksella Mac / Windows
                Haluatko tietää kuinka jakaa PDF-tiedoston? Tässä artikkelissa kerrotaan menetelmä PDF-jakoon ilmaisella online-PDF-jakajalla tai ammattimaisella PDF-erottimella.

            


      

    

    Jätä kommenttisi ja liity keskusteluun

  



   PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate on ammattimainen PDF-muunnosohjelma, jonka avulla voit muuntaa PDF-tiedoston Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF-tiedostoiksi.

    
      
        Ilmainen latausWindowsille
        100 % turvallinen. Ei mainoksia.

      

      
        Ilmainen latausMacOS: lle
        100 % turvallinen. Ei mainoksia.

      


  



  
        Download CenterissäAiseesoft-myymälä

      
        Tuki

        	Nouda rekisteröintikoodi
	Myyntikysymykset
	Ota yhteyttä tukitiimiin


      

      
        Seuraa meitä

               

      

      
        Hanki uutiskirjeemme

        TILAA

        Ainutlaatuiset alennukset vain tilaajille!

        
          
 muu Language
Englanti
Yksinkertaistettu kiina)
Kiinalainen perinteinen)
Tšekki
Tanskan kieli
Dutch
Suomen
kreikkalainen
Italian
Norjalainen
Kiillottaa
Venäläinen
verkkokauppa
Unkarin kieli
turkki
Korean
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